

Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Teléfono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Educación y Salud

19 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003131

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : ECOS SPA Rut : 76.339.291-0
Dirección : COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF. 511 SAN MIGUEL SANTIAGO
Teléfono : 228953705 Contacto : RODOLFO CASTRO
Fax : 0 E-Mail : VENTAS@SOLARDEPORTES.CL

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	ARO DE BASQUETBOL CON PEDESTAL, PROFESIONAL S021F.ALATURA AJUSTABLE DE 2.45 A 3.05. TUBO DE ACERO DE 16 MM. TABLERO DE PVC CON MARCO DE PE 122 X72 CM. BASE PE DE 110X 58X 10 CM. SE PUEDE RELLENAR CON AGUA O ARENA	200,101	400,202
4	UNIDAD	BOLSO BALONERO CAFU CARRYBALL 15 BALONES	14,370	57,479
1	UNIDAD	COLCHONETON ESTANDAR 300X200X40 CM. DENSIDAD 21. FORRO TELA COBERTURA 10000	771,513	771,513
8	UNIDAD	CUERDA CROSSFIT/BATTLE ROPE. 5CM X 10 MT.	76,160	609,277
4	UNIDAD	ESCALERILLA 12 PELDAÑOS 6 MT	11,824	47,294
2	UNIDAD	CAJON DE SALTO PIRAMIDAL 5 CUERPOS- ELABORADO EN PINO	311,345	622,689
1	UNIDAD	TRAMPOLIN REUTHER-BASE METALICA DE ACERO CON TRES RESORTES ESPIRALES QUE IMPULSAN UNA CUBIERTA OVALADA CON ESPUMA DE 80MM EN DENSIDAD FORRADA EN CUBREPISO	421,513	421,513
2	UNIDAD	TRAMPOLIN MINITRAP-ESTRUCTURA METALICA DE 2MM CON 4 RESORTES DE ACERO Y CUERDAS ELASTICA- COBERTURA NAUTICA DOBLE, COSTURA QUINTUPLE. FABRICACION NACIONAL. DIMENCIONES: LARGO: 1,10MT, ANCHO.1.10MT. ALTO.38 CM. ALTURA MINIMA Y REGULABLE CADA 10CM.	510,924	1,021,849
2	UNIDAD	BALON VOLEIBOL MOLTEN MTV5T ATAQUE. BALON CON CORDEL, PARA ENTRENAMIENTO DE ATAQUE. CUERO SINTETICO. TAMAÑO Y PESO OFICIAL.	75,622	151,244
15	UNIDAD	BALON VOLEIBOL N5 MOLTEN V5M-1500-SERVE	19,034	285,504
4	UNIDAD	SILBATO FOX40 PEARL OFFICIAL NEGRO CON CORDON-90 DB	5,882	23,529
1	UNIDAD	DESPACHO	798,319	798,319

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa	MEMO SEP N 1137 ORD N 78 LICEO BICENTENARIO A-23 "LUIS CRUZ MARTINEZ"	Sub-Total	5,210,411
		Des cuenta	
		Monto Neto	5,210,411
		Iva 19%	989,978
		Total	6,200,389

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	19/10/2023
Forma de Despacho	LICEO BICENTENARIO A-23 "LUIS CRUZ MARTINEZ", LATORRE N° 2550 POBLACION PRAT 552927518
Documento de Origen	MEMO SEP N 1137 ORD N 78 LICEO LUIS CRUZ MARTINEZ A-23
Cuenta Presupuestaria	2152208007001004
Area de Gestión	S.E.P.

ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP

DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA